

COMUNE DI ORISTANO
Provincia di Oristano

Progetto esecutivo

INTERVENTO INERENTE LA RIMOZIONE DELLE BARRIERE FISICHE, COGNITIVE E SENSORIALI DEL MUSEO ANTIQUARIUM ARBORENSE DI ORISTANO, FINANZIATO NELL'AMBITO DEL PNRR – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ E CULTURA – MISURA 1 “PATRIMONIO CULTURALE PER LA PROSSIMA GENERAZIONE” – COMPONENTE 3 – CULTURA 4.0 (M1C3-3) FINANZIAMENTO IV SETTORE “LAVORI PUBBLICI”

Committente:

Fondazione Oristano

Sede legale: c/o Comune di Oristano, Piazza Eleonora d'Arborea n. 44 Ind. post.: Cas. Postale 33 OR Centro – 09170 ORISTANO -
Tel. 0783 302481 / 303159 Mail: fondazione@pec.fondazioneoristano.it - info@fondazioneoristano.it C. F. e P. IVA 01096000953 –
REA OR-132582 – Codice Dest. Fatt. Elett. USAL8PV

Progettisti:

Arch. Gianfranco Sanna Studio Azzurro Produzioni Srl
Arch. Pietro Frau
Arch. Mauro Tatti

Oggetto:

ANALISI DEI PREZZI: SISTEMI INFORMATICI

allegato:

07.3.3

Comune di Oristano
Provincia di Oristano

OGGETTO: INTERVENTO INERENTE LA RIMOZIONE DELLE
BARRIERE FISICHE, COGNITIVE E SENSORIALI DEL
MUSEO ANTIQUARIUM ARBORENSE DI ORISTANO,
FINANZIATO NELL' AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 1
- DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETITIVITÀ
E CULTURA - MISURA 1 "PATRIMONIO CULTURALE
PER LA PROSSIMA GENERAZIONE" - COMPONENTE 3
- CULTURA 4.0 (M1C3-3) FINANZIAMENTO IV SETTORE
"LAVORI PUBBLICI"

ANALISI DEI PREZZI

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
1	N.V_TECH.01	Implementazione sito web con CMS Wordpress e template idoneo a rispettare le linee guida di design per i servizi web nel rispetto dei più recenti standard di accessibilità. Creazione di un numero massimo di 50 pagine in versione multilingua italiano e inglese.					
	N.V_TE CH.01.P R	Implementazione sito web con CMS Wordpress e template idoneo a rispettare le linee guida di design per i servizi web nel rispetto dei più recenti standard di accessibilità. Creazione di un numero massimo di 50 pagine in versione multilingua italiano e inglese.	a corpo	1,00	€3.500,00000	€3.500,00000	79,05%
		Prezzo per analisi				€3.500,00000	
		Spese generali		15%		€ 525,00000	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 402,50000	9,09%
		Sommano				€4.427,50000	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€4.427,50000	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
2	N.V_TECH.02	Creazione guide digitali easy to read del museo e delle sue opere, con caratteri grandi e con contenuti in doppia lingua (italiano e inglese)					
	N.V_TE CH.02.P R	Creazione guide digitali easy to read del museo e delle sue opere, con caratteri grandi e con contenuti in doppia lingua (italiano e inglese)	a corpo	1,00	€ 2.500,00000	€ 2.500,00000	79,05%
		Prezzo per analisi				€2.500,00000	
		Spese generali		15%		€ 375,00000	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 287,50000	9,09%
		Sommano				<u>€3.162,50000</u>	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€3.162,50000	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
3	N.V_TECH.03	Fornitura e installazione di sistema composto da Daisy App e Daisy backend per la fruizione di contenuti audio/video in multilingua sia mediante QRCode sia mediante SilenceTag, tag che permettono la sincronizzazione con il contenuto di sala tramite un sistema ad ultrasuoni. Attivazione percorsi inclusi con contenuti speciali per diversamente abili, compresi 30 punti silent-tag (speaker + player), e canone annuale per utilizzo piattaforma comprensiva di 60 punti fruibili, spazio hosting					
		SAR23_ OPERAIO SPECIALIZZATO RU.000 (Media Regionale) 1.0001.0 001	ora	23,80	€ 31,54000	€ 750,65200	4,56%
		SAR23_ OPERAIO SPECIALIZZATO RU.000 (Media Regionale) 1.0001.0 001	ora	23,80	€ 31,54000	€ 750,65200	4,56%
		N.V_TE CH.03.P R01 Daisy App e Daisy backend per la fruizione di contenuti audio /video in multilingua sia mediante QRCode sia mediante SilenceTag, tag che permettono la sincronizzazione con il contenuto di sala tramite un sistema ad ultrasuoni.	a corpo	1,00	€ .000,00000	€ .000,00000	30,40%
		N.V_TE CH.03.P R02 Punto silent-tag (speaker + player)	a corpo	30,00	€ 150,00000	€ 4.500,00000	27,36%
		N.V_TE CH.03.P R03 Canone annuale per utilizzo piattaforma comprensiva di 60 punti fruibili, spazio hosting	a corpo	1,00	€ 2.000,00000	€ 2.000,00000	12,16%
		Prezzo per analisi				€3.001,30400	
		Spese generali		15%		€1.950,19560	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€1.495,14996	9,09%
		Sommano				€6.446,64956	
Prezzo d'applicazione al	a corpo			€16.446,64956			

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
4	N.V_TECH.04	Creazione di video brevi esplicativi in Lingua Italiana dei Segni (LIS) con approfondimenti culturali creati in ambiente digitale					
		N.V_TE Video in LIS CH.04.P R	a corpo	1,00	€ .000,00000	€ .000,00000	79,05%
		Prezzo per analisi				<u>€</u> .000,00000	
		Spese generali		15%		€ 750,00000	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 575,00000	9,09%
		Sommano				<u><u>€</u>.325,00000</u>	
		Prezzo d'applicazione al	a corpo			€ .325,00000	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
5	N.V_TECH.05	Dotazione per visitatore in caso di mancanza di smartphone: Tablet SAMSUNG GALAXI TAB S9 WI FI 256gb + sistema di ricarica wireless + cover + protective glass					
	N.V_TE CH.05.P R	Tablet SAMSUNG GALAXI TAB S9 WI FI 256gb + sistema di ricarica wireless + cover + protective glass	cad	1,00	€850,00000	€ 850,00000	79,05%
		Prezzo per analisi				€ 850,00000	
		Spese generali		15%		€ 127,50000	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 97,75000	9,09%
		Sommano				€1.075,25000	
		Prezzo d'applicazione al	cad.			€1.075,25000	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
6	N.V.PAN.SEG	Fornitura e posa in opera di pannellatura segnaletica informativa museale, realizzata con pannello composito in alluminio, spessore 3 mm, lavorato, sagomato, stampato o inciso come da specifiche grafiche di progetto, nella colorazione e il tipo di stampa a scelta della D.L. Il tutto di progetto grafico, predisposizione delle bozze di stampa, correzione e impaginazione. Compreso i tagli, gli sfridi, la ferramenta necessaria e quant'altro occorre, anche se non esplicitamente richiamato dalla presente descrizione, per dare il pannello finito a perfetta regola d'arte e secondo le indicazioni della D.L.					
		SAR23_ GRU A TORRE ad azionamento AT.000 elettrico, già funzionante in 5.0003.0 cantiere, in postazione fissa o 001 traslabile su binario, compreso il manovratore, i consumi di f.e.m., gli oneri di manutenzione e l'assicurazione altezza 18 m, sbraccio 20 m, portata 600/ 800 Kg	ora	0,0150	€ 46,94588	€ 0,70419	0,45%
		SAR23_ MATERIALI DI CONSUMO, a PR.0001 stima .0010.00 01	cad.	424,3500	€ 0,01076	€ 4,56601	2,93%
		SAR23_ PICCOLI LAVORI DI PR.0001 COMPLETAMENTO E .0011.00 FINITURA, a stima 03	cad.	20,00	€ 1,12980	€ 22,59600	14,48%
		SAR23_ IMPIEGO DI PICCOLE PR.0001 ATTREZZATURE DI .0014.00 CANTIERE a corpo 01	cad.	3,0000	€ 0,01130	€ 0,03390	0,02%
		SAR23_ OPERAIO SPECIALIZZATO RU.000 (Media Regionale) 1.0001.0 001	ora	0,6500	€ 31,54000	€ 20,50100	13,14%
		SAR23_ OPERAIO SPECIALIZZATO RU.000 (Media Regionale) 1.0001.0 001	ora	0,6500	€ 31,54000	€ 20,50100	13,14%
		SAR23_ OPERAIO COMUNE (Media RU.000 Regionale) 1.0001.0 003	ora	0,0300	€ 26,41000	€ 0,79230	0,51%
		SAR23_ CAPO-SQUADRA (Media RU.000 Regionale) 1.0001.0 004	ora	0,0145	€ 33,08000	€ 0,47966	0,31%
						€ 70,17406	

ANALISI PREZZI

NUM. ART.	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	INC. %
		N.V.PA Pannello composito in alluminio N.SEG. spessore 3 mm, lavorato, SL sagomato, stampato o inciso	m ²	1,00	€ 53,18051	€ 70,17406 € 53,18051	34,08%
		Prezzo per analisi				€ 123,35457	
		Spese generali		15%		€ 18,50319	11,86%
		Utili dell'appaltatore		10%		€ 14,18578	9,09%
		Sommano				€ 156,04354	
		Prezzo d'applicazione al	m ²			€ 156,04354	